



Jysk Spil ApS

c/o John Kirk Nielsen, Strandvangsvej 92, 8250 Egå

CVR-nr. 34 88 37 85

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2023.

John Kirk Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Spil ApS c/o John Kirk Nielsen Strandvangsvej 92 8250 Egå
	CVR-nr.: 34 88 37 85
	Stiftet: 12. december 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	10. regnskabsår
Direktion	John Kirk Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	John Kirk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af morskabsautomater, udlejning af samme, etablering af steder til opstilling af morskabsautomater og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147.684 kr. mod 223.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.800 kr. mod 67.007 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af tilbagebetaling af covid-19 kompensation.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	147.684	223.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.154	-126.831
Andre driftsomkostninger	-92.000	0
Resultat før finansielle poster	-36.470	96.710
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.792	-10.830
Resultat før skat	-48.262	85.880
Skat af årets resultat	-20.538	-18.873
Årets resultat	-68.800	67.007
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	67.007
Disponeret fra overført resultat	-68.800	0
Disponeret i alt	-68.800	67.007

Balance 30. april

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.448	204.602
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>112.448</u>	<u>204.602</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>112.448</u>	<u>204.602</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.217	0
Udsudte skatteaktiver		0	20.538
Andre tilgodehavender		162.111	90.000
Periodeafgrænsningsposter		0	15.000
Tilgodehavender i alt		<u>175.328</u>	<u>125.538</u>
Likvide beholdninger		<u>42.933</u>	<u>287.852</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>218.261</u>	<u>413.390</u>
Aktiver i alt		<u>330.709</u>	<u>617.992</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	17.489	86.289
Egenkapital i alt	97.489	166.289
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	21.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.304
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.627	6.666
Anden gæld	201.593	378.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.220	430.077
Gældsforpligtelser i alt	233.220	451.703
Passiver i alt	330.709	617.992

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	19.282	300.000	399.282
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.007	0	67.007
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	86.289	0	166.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.800	0	-68.800
	80.000	17.489	0	97.489

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Selskabet har i tidligere regnskabsår modtaget compensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Kompensation fra covid 19 støtteordninger	<u>0</u>	<u>418.605</u>
	<u>0</u>	<u>418.605</u>
Omkostninger:		
Tilbagebetaling af compensation fra Covid 19 støtteordninger	<u>92.000</u>	<u>0</u>
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	418.605
Andre driftsomkostninger	<u>-92.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-92.000</u>	<u>418.605</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	820	1.550
Andre finansielle omkostninger	<u>10.972</u>	<u>9.280</u>
	<u>11.792</u>	<u>10.830</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. april 2023 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Kirk Holding ApS, CVR-nr. 34883777, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
